
Gemeinde Langnau am Albis 04.03.18/19:00
Wahltag: 04.03.2018 Protokoll der WahlergebnJSSC Sitze: 3 Seite 1 von 1

Erneuerungswahl von drei Mitgliedern der Bau- und Werkkommission
für die Amtsdauer 2018 - 2022,1. Wahlgang

Stirn m berechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel 24
-leere Wahlzettel 116
-ungültige Wahlzettel 0

gültige Wahlzettel
3-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen 834
-ungültige Stimmen 9

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

4'534 = 100%
2738

Stimmbeteiligung
2'006 = 44.24 %

140

1'866
5'598

843
4755

792.5
793

abs. Mehr erreicht und gewählt
Alder Rene, FDP (bisher)
Oesch Werner, CVP (bisher)
Schmid Heinz, SP

nicht gewählt
Bösch Patrick, SVP
Meier Matthias, GLP

1'387
1'077
863

775
633

Vereinzelte

Total

20

4755

Für die Richtigkeit:
Im Namen dßrwaüll^itenden Behörde:

Präsidentln:

Publikation mit Rechtsmittelbelehr|ing!

Sekretärln/Schreiberln:


