04.03.18/19:00

Wahltag: 04.03.2018 Sitze: 3 Seite 1 von 1

Erneuerungswahl von drei Mitgliedern der Bau- und Werkkommission für die Amtsdauer 2018 – 2022, 1. Wahlgang

Stimmberechtigte		4'534	= 100 %
eingegangene Stimmrechtsausweise		2'738	Stimmbeteiligung
eingegangene Wahlzettel		2'006	= 44.24 %
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzette	el		
-ungültig eingelegte Wahlzettel	24		
-leere Wahlzettel	116		
-ungültige Wahlzettel	0	140	
gültige Wahlzettel		1'866	
3-fache Stimmen		5'598	
abzüglich: -leere Stimmen	834		
-ungültige Stimmen	9	843	
massgebende Stimmen		4'755	
geteilt durch 2-fache Sitzzahl		792.5	
das absolute Mehr beträgt		793	
abs. Mehr erreicht und gewählt			
Alder René, FDP (bisher)		1'387	
Oesch Werner, CVP (bisher)		11077	
Schmid Heinz, SP		863	
nicht gewählt			
Bösch Patrick, SVP		775	
Meier Matthias, GLP		633	
Vereinzelte		20	
	То		

Für die Richtigkeit:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Im Namen der wahlleitenden Behörde:

Präsidentln:

Sekretärln/Schreiberln: